
بزرگ ترین قایق تفریحى جهان 
دو برابر زمین فوتبال

قرار است تحت پروژه Valkyrie قایق 
تفریحى به طــول 229 متر و با هزینه 
800 میلیون دلار ســاخته شود.  این 
پروژه واحد دانشــگاهى دانشــجوى
 کــره اى «چولهون پارك» در کالج ســلطنتى هنــر در لندن اســت که با کمک 
پالمر جانسون (طراح معروف قایق هاى تفریحى)، در مدت هشت ماه توسعه یافته است. 
پارك 36 ساله مى گوید بدنه آلومینیومى با ساختار فیبر کربن روى این «ابَرَقایق» به 
کار گرفته مى شود و سرعت آن 25 گره دریایى خواهد بود. اگر 24 اتوبوس را پشت هم 
بچینید، طول این قایق خواهد بود که دو برابر یک زمین فوتبال است و در آن انواع 
تفریحات براى متمولان در نظر گرفته شده است. 52 میهمان و 92 خدمه در آن جاى 

مى گیرند و هزینه ساخت آن 600 میلیون یورو، حدود 800 میلیون دلار خواهد بود.

امام على( ع):  کسى که نگاهش به دنیاپرستان محدود شود، از دیدن 
راه راست، کور مى شود. 

شهید اسماعیل آقاپور : 
خواهر عزیزم! سلام. حجاب، عفت و پاکدامنى را سرلوحه   زندگى  خود قرار بده و 

زینب گونه پیام شهیدان را به گوش جهانیان برسان. 
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 EPA /کشتى بارى رومانیایى در رودخانه دانوب
بهرنگ جدى با انتشــار کارتونى در کانال طنز و کارتون «نیش خط» به موضوع 

افزایش قطره چکانى حقوق کارمندان در شرایط اقتصادى کنونى پرداخت. 

قدرتمند شدن در بلاها

موقعیت ناخوشــایند وضعیت جدیدى است که توان 
جدیدى نیز مى طلبد. اگر این توان تامین نشــود، در 
مهار و کنترل موقعیت ناخوشایند موفق نخواهید شد. 
از این گذشته موقعیت جدید توان موجود را نیز کاهش 
مى دهد. بروز غیر منتظره حوادث تلخ در بســیارى از 
موارد یکباره توان انسان را کاهش مى دهد. این کاهش و 
آن نیاز به توان بیشتر موجب مى شود که موازنه فرد در 
برابر فشارهاى روانى حاصل از حوادث تلخ برهم خورد. 
بسیارى از ناکامى هاى ما در مهار تنیدگى ناشى از ناکامى 

در تقویت کردن توان روانى است. اگر بخواهیم با همان 
توان عادى با حوادث تلخ روبه رو شویم طبیعى است که 
ناکام خواهیم شــد. برقرارى توازن میان توان روانى و 
موقعیت ناخوشایند از اصول کامیابى در راه مهار و کنترل 
تنیدگى هاست. اگر از این اصل غفلت شود عملیات مهار 
با مشکل روبه رو مى شود یا به ناکامى مى انجامد. به همین 
جهت مسئله مهم قدرتمند شدن و ساز و کارهاى تامین 
توان روانى اهمیت مى یابد. خداوند متعال هم حوادث را 
مقدر مى کند و هم قدرت مقاومت در برابر آن ها را به فرد 
مى دهد، ولى ما معمولاً از این اقتدار خدادادى بى خبر 
هستیم به همین جهت از آن بهره بردارى نیز نمى کنیم. 
انسان قدرتمندى که از قدرت خود بى خبر است، ناتوان 
است. پس این ما هستیم که باید از این قابلیت استفاده 
کنیم. پیش از وقوع بلا توان صبر کردن به وجود مى آید. 

نه تنها موقعیت جدید توان جدید را به همراه دارد، بلکه 
پیش از وقوع بلا توان بردبارى نصیب فرد مى شود. امام 
صادق (ع) مى فرماید: همانا صبر و بلا به ســوى مومن 
ســبقت مى گیرند پس بلا به او مى رسد در حالى که او 
صبور اســت. جالب تر این که میان صبر و بلا موازنه نیز 
برقرار است؛ یعنى موقعیت جدید نیروى جدید به همراه 
دارد و توان صبر، پیش از بلا نصیب انسان مى شود؛ اما 
میان صبر و بلا موازنه برقرار اســت؛ به این معنا که هر 
اندازه بلا بیشتر باشد صبر بیشــترى نیز داده مى شود. 
پیامبر اکرم (ص) درباره این موازنه مى فرماید: همانا صبر 
به اندازه بلا از جانب خداوند مى آید. پس فرقى نمى کند 
که مصیبت وارد شــده کوچک باشد یا بزرگ گرفتارى 
به هر اندازه که باشد به همان اندازه نیز توان تحمل آن 

داده مى شود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران؛

نگرانى براى تامین مالى ارزى صادرات و واردات 
وجود ندارد

مدیرعامل بانک توســعه صادرات گفــت: این بانک در بخــش خدمات ارزى 
ساز وکارهاى تخصصى و ویژه اى را براى شــرایط خاص تدارك دیده است که 
نتیجه آن رفع مشکلات مشتریان بانک توسعه صادرات خواهد بود؛ به گونه اى 
که صادرکنندگان و واردکنندگان مواد اولیه به هیچ عنوان در دریافت خدمات 

ارزى مشکلى حس نخواهند کرد.
در آستانه چهلمین ســال پیروزى شــکوهمند انقلاب اســلامى دکتر على 
صالح آبادى، ضمن اشــاره به مزیت هاى صادراتى مختلف و متنوع کشــور و 
سیاســت هاى جمهورى اســلامى ایران با هدف فاصله از اقتصاد نفتى گفت: 
سالهاست که جمهورى اسلامى تلاش دارد ازاتکاى صرف به درآمدهاى نفتى 
رهایى یابد و به منظور توسعه برون گرایى اقتصادى، از اوایل دهه هفتاد به این 
طرف به صورت جدى، حمایت از صادرات غیرنفتى را در دستور کار خود قرار 
داده است.وى گسترش صادرات را دلیل اصلى ایجاد اگزیم بانک ها در سراسر 
دنیا دانست و گفت: اوایل دهه هفتاد بانک توسعه صادرات ایران با بهره مندى 
از منابعى که دولت در اختیاراین بانک قرار داد بــا هدف تامین مالى صادرات 
کشور آغاز به کار کرد؛ سرمایه اى که در طول زمان افزایش پیدا کرد و در کنار 
خدماتى چون اعطاى خطوط اعتبارى و اســتفاده از حســاب ذخیره ارزى به 
کمک صادرات غیرنفتى شتافت.صالح آبادى اظهار داشت: اهمیت بیش از پیش 
مقوله صادرات غیرنفتى به دلیل تحریم هایى که از دهه نود با آن روبه رو بوده و 
هستیم بر همگان روشن است؛ با تشدید تحریم ها و محدودیت در فروش نفت، 
این ظرفیت ارزآورى صادرات غیرنفتى است که مى تواند جایگزین درآمدهاى 
نفتى شده و الزام تامین مالى بخش خصوصى و حمایت از آن به منظور توسعه 
صادرات غیرنفتى روشن مى شود. مدیرعامل اگزیم بانک ایران اظهار داشت: در 
آستانه چهل سالگى انقلاب اسلامى این سیاست با قدرت بیشترى دنبال شده 
به طورى که سال هاى اخیر شاهد تصویب و ابلاغ بسته هاى حمایت از صادرات 
از ســوى دولت بوده ایم که عمده تمرکز آن بر توسعه صادرات غیرنفتى است؛ 
براساس بسته توسعه صادرات غیرنفتى، صندوق توسعه ملى، نزد بانک توسعه 
صادرات سپرده گذارى کرده است. صالح آبادى به تشریح روند سپرده گذارى هاى 
ارزى و ریالى صندوق توسعه ملى نزد بانک توسعه صادرات در سال هاى اخیر 
پرداخت و گفت: این ســپرده گذارى با هدف حمایت مالى از صادرات کشــور 
صورت پذیرفته اســت و طى آن قراردادهایى در قالب عاملیت براى توســعه 
بسترهاى صادراتى منعقد شده که کمک شــایانى به موضوع توسعه صادرات

 کرده است. 
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آگهى مزایده شماره 97/23

تعداد بیست و پنج دستگاه کفى کمر شکن ماز 537 فرسوده و تقریبا مقدار 30 تن آهن آلات ضایعاتى و اسقاطى 
موجود مرکز بهینه سازى اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند.

الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده، به مدت 10 روز، از زمان انتشار 
آگهى در وقت ادارى به آدرس شیراز – میدان ارتش، آماد و پش منطقه دو جنوب شرق، مدیریت خرید و پیمان 

مراجعه نمایند.
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز شنبه مورخه 97/11/27 الى روز دوشنبه مورخه 97/11/29 و زمان فروش روز 

سه شنبه مورخه 97/11/30 در سالن اجتماعات پادگان آمادگاه اصفهان مى باشد.
ج: محل رویت اقلام: اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، پشت گلزار شهداى شهر ابریشم، مرکز بهینه سازى 

اصفهان، مى باشد.
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادى خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز 

و اصل فیش واریزى را ارایه نمایند.
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت هاى پیشنهادى روز دوشنبه مورخه 97/11/29 مى باشد.

دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس حاصل فرمایید.

مزایده گزار: فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه 2 جنوب شرق نزاجا شیراز

فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه دو جنوب شرق نزاجا (شیراز) در نظر دارد

آگهى دعوت نوبت اول
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى چند منظوره کارکنان دادگسترى استان اصفهان راس ساعت 11 
صبح روز شنبه مورخ 97/11/27 در محل نمازخانه دادگسترى واقع در خیابان نیکبخت ساختمان دادگسترى اصفهان تشکیل مى گردد 
لذا از کلیه اعضا محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسائى جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- تعیین تکلیف آپارتمان هاى بهارستان3- تعیین تکلیف زمین هاى ویلایى بهارستان  

4- تعیین تکلیف امتیازات پروژه چشمه توتى که تاکنون جهت تکمیل وجه مراجعه ننموده اند.
 5- نحوه پرداخت بخشى از سود شرکت تعاونى به اعضا بر اساس تاریخ عضویت اولیه

تذکر 1: حضور افراد غیر عضو در مجمع ممنوع و همراه داشتن کارت شناسایى الزامى است.
تذکر 2: هر عضو مى تواند علاوه بر راى خود 2 راى به صورت وکالتى داشته باشد مشروط بر اینکه وکالت بموجب سند رسمى بوده و یا 

اینکه حداکثر تا دو روز قبل از برگزارى مجمع با حضور طرفین در دفتر شرکت تعاونى تنظیم شده باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن (چند منظوره) کارکنان دادگسترى استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت گرانول خوانسار( سهامى خاص) ثبت شده به شماره 142 اصفهان

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 97/11/26 
ساعت 10 صبح در آدرس شرکت برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: -  انتخاب مدیران -  انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت سهامدارا ن براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده در شرکت (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران شرکت مبتکر دژ اسپادانا سهامى خاص ثبت شده به شماره 28088 و شناسه ملى 10260487938 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 مورخ 1397/11/26 در آدرس چهارراه جهاد، خیابان 
آتشگاه، ساختمان سلطانى جنب داروخانه دکتر احمدى، کدپستى 8186699766 تلفن 377347849 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

رییس هیئت مدیرهدستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص:  تغییر محل شرکت

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت سیمین سنگ سپاهان (سهامى خاص) شماره ثبت 16835 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز شنبه راس ساعت 9 صبح 
مورخ 1397/11/27 در محل اصفهان – خیابان توحید شمالى – مجتمع الماس – طبقه چهارم – واحد 11 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

رییس هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:   1- انتخاب اعضا هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت وطن بار مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 421 و شناسه ملى 10260089311

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت وطن بار مبارکه سهامى خاص دعوت به عمل 
مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1397/11/30 
ساعت 9 صبح در محل اصفهان شهرك صنعتى سه راهى مبارکه مابین خیابان ششم و 

هفتم اصلى پلاك 13 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره

آگهى مزایده
شهردارى پیربکران به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت 
به فروش دو قطعه زمین به شماره 2 به مساحت 261 مترمربع و شماره 3 به متراژ 281/7 
مترمربع با کاربرى مسکونى واقع در خیابان شهید مطهرى کوچه مهربان از طریق مزایده 
عمومى و بر اساس قیمت کارشناسى انجام شده اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز 

پس از انتشار آگهى نوبت دوم به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند.

محسن جوادى- شهردار پیربکران

نوبت  اول


